МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

2015г. №

с.п.Знаменское

О проведении ЕГЭ по
информатике и ИКТ

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики № 244-п от 06. 06 2015 года

1.Провести ЕГЭ по информатике и ИКТ 15 июня 2015г. в ОУ-ППЭ 903 МБОУ «COLD
№2 с.п.Гвардейское» -руководитель Баудинова P.M.

2.Руководителю учреждения образования Крымовой С.Ф.
обеспечить соответственно санитарно-гигиеническим требованиям

помещения для проведения экзамена:
выделить в распоряжение руководителя ОУ-ППЭ помещение,

укомплектованное телефоном, компьютером, принтером, сейфом;
обеспечить размещение в ППЭ и функционирование в день экзаменов

пункта медицинской помощи;
- закрыть и опечатать аудитории, не задействованные для проведения
экзамена.

3.Руководителям образовательных учреждений района обеспечить явку учащихся
в пункт проведения экзамена к 9:00 часам.

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО
И.С.Итраеву

п р и к а з ы в а ю :

Начальник А.С. Закаева